ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2017 № 2/п

г.Кирово-Чепецк

О созыве внеочередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы и

утверждении проекта повестки внеочередного заседания

В соответствии  со статьями 6, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой

городской Думы, принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

30.07.2008  № 8/79, глава муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Созвать внеочередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы

10.02.2017  в 15 часов 00 минут и утвердить проект повестки внеочередного

заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со следующими вопросами:

1. О внесении и утверждении изменений в правила землепользования

и застройки городского округа - муниципальное образование «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области.

2. О проведении публичных слушаний.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области  Е.М. Савина

2

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий организационно -

правовым отделом Кирово-

Чепецкой городской Думы  О.В. Скобелина

СОГЛАСОВАНО

Заместитель заведующего

организационно – правовым

отделом Кирово-Чепецкой

городской Думы  Л.А. Елькина

Разослать:

подлинный экземпляр   -  № 1

Скобелина Ольга Витальевна

4-61-65